[image: image1.png]

                                                                      Совет
                                                  сельского поселения «Хабариха»
                                                                    «Хабариха»
                                             сикт  овмöдчöминса  Сöвет
                                                                    РЕШЕНИЕ
                                                                    ПОМШУÖМ
от  28 декабря   2016 г. № 4-3/19
с.Хабариха Республика Коми
О   внесении    изменений
в  решение Совета сельского поселения "Хабариха" от 23.06.2014 года № 3-10/58 "Об утверждении правил землепользования и застройки

муниципального   образования  сельского

поселения «Хабариха»

   Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Хабариха»,    принимая во внимание протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний

Совет сельского поселения «Хабариха»  РЕШИЛ:

1. Внести в   решение Совета сельского поселения "Хабариха" от 23.06.2014 года № 3-10/58 "Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального   образования  сельского поселения «Хабариха» изменения  согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения «Хабариха».

Глава сельского поселения                                              Е.А Поздеева
Приложение

к решению Совета сельского

поселения «Хабариха»

от 28 декабря 2016 года  № 4-3/ 19
Изменения,
вносимые   в  решение Совета сельского поселения "Хабариха" от 23.06.2014 года № 3-10/58 "Об утверждении правил землепользования и застройки

муниципального   образования  сельского

поселения «Хабариха»

      В  правилах землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения "Хабариха", утвержденном решением (приложение), (далее Правила землепользования и застройки):

1.  В  части III Правил землепользования и застройки "Градостроительные регламенты" в разделе 13 "Градостроительные регламенты о видах использования территории":

в статье 13.4. "Жилые зоны" в таблице  "Индекс зоны Ж1 Индивидуальная застройка" в позиции 4 в строфе 3 "Содержание регламента" в  абзаце четвертом  слова "соседнего участка" заменить словами "земельного участка".
_______________